
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민지원실
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원실 834,722 683,595 151,127

국            168,400 154,400 14,000

도             33,680 30,880 2,800

군            632,642 498,315 134,327

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 648,337 630,595 17,742

국            126,800 112,000 14,800

도             25,360 22,400 2,960

군            496,177 496,195 △18

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 648,337 630,595 17,742

국            126,800 112,000 14,800

도             25,360 22,400 2,960

군            496,177 496,195 △18

의료급여 사업 12,500 9,000 3,500

국             10,000 7,200 2,800

도              2,000 1,440 560

군                500 360 140

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

국              3,200 2,400 800

도                640 480 160

군                160 120 40

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ○의료급여 일반운영비                 4,000              3,000            1,000  경정 4,000,000

국              3,200 2,400 800

도                640 480 160

군                160 120 40

202 여비 8,500 6,000 2,500

국              6,800 4,800 2,000

도              1,360 960 400

군                340 240 100

01 국내여비 8,500 6,000 2,500

  ○의료급여 업무추진 여비                 8,500              6,000            2,500  경정 8,500,000

국              6,800 4,800 2,000

도              1,360 960 400

군                340 240 100

의료급여 수급자 지원 146,000 131,000 15,000

국            116,800 104,800 12,000

도             23,360 20,960 2,400

군              5,840 5,240 600

307 민간이전 146,000 131,000 15,000

국            116,800 104,800 12,000

도             23,360 20,960 2,400

군              5,840 5,240 600

01 의료및구료비 146,000 131,000 15,000

  ○의료급여 수급권자 본인부담금 지원
              145,000            130,000           15,000      경정 145,000,000

국            116,000 104,000 12,000

도             23,200 20,800 2,400
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부서: 주민지원실
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,800 5,200 600

의료급여 자치단체 부담금 489,837 490,595 △758

308 자치단체등이전 489,837 490,595 △758

05 자치단체간부담금 489,837 490,595 △758

  ○의료급여 수급권자 진료비 및 건강생활유지비
              488,347            489,074            △727

  ○의료급여 관련 위탁 수수료                 1,490              1,521             △31

      경정 488,347,000

  경정 1,490,000

행정운영경비(주민지원실)(기타/기타) 52,000 53,000 △1,000

국             41,600 42,400 △800

도              8,320 8,480 △160

군              2,080 2,120 △40

인력운영비(주민지원실과)(의료급여기금특별회계) 52,000 53,000 △1,000

국             41,600 42,400 △800

도              8,320 8,480 △160

군              2,080 2,120 △40

인력운영비 52,000 53,000 △1,000

국             41,600 42,400 △800

도              8,320 8,480 △160

군              2,080 2,120 △40

101 인건비 52,000 53,000 △1,000

국             41,600 42,400 △800

도              8,320 8,480 △160

군              2,080 2,120 △40

03 무기계약근로자보수 52,000 53,000 △1,000

  ○의료급여 관리사 인건비 지원
               52,000             53,000          △1,000      경정 52,000,000

국             41,600 42,400 △800

도              8,320 8,480 △160

군              2,080 2,120 △40

재무활동(주민지원실)(사회복지/사회복지일반) 134,385 0 134,385

보전지출(의료급여기금특별회계) 134,385 0 134,385

보전지출(의료급여기금특별회계) 134,385 0 134,385

802 반환금기타 134,385 0 134,385

01 국고보조금반환금 52,791 0 52,791

  ○의료급여 사업                52,791                  0           52,791  52,791,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,558 0 10,558

  ○의료급여 사업                10,558                  0           10,558  10,558,000

03 과오납금등 71,036 0 71,036

  ○의료급여사업잉여금                68,396                  0           68,396

  ○의료급여사업 군비 분담금 반환금                 2,640                  0            2,640

  68,396,000

  2,640,000
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